证券代码：

000055

、

200055

证券简称：方大集团、方大

B

公告编号：

2011-23

号

方大集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、近期工程中标情况

本公司全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司近期分别中标安哥拉新罗安达国际机场航站楼室外装

修工程、成都华置广场幕墙工程。

二、项目履行对上市公司的影响

1

、以上项目中标金额合计

24,539

万元人民币，占公司

2010

年营业收入的

21.12%

，项目的实施将有利于

本公司

2011

年及以后年度利润的增长，但鉴于涉及到项目对方预付款支付、工程施工、验收及结算等环节，

要视双方履约实际而定，因此对公司

2011

年及以后年度经营效益的影响程度将以项目实际运行结果为准。

2

、本公司与以上项目对方不存在关联关系。

3

、以上项目履行对本公司业务独立性不构成影响

,

不会因履行以上项目而对项目对方形成依赖。

三、项目履行的风险分析

项目双方均具有履约能力，但在项目履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素，有可能会影响

项目履行。

四、备查文件

中标通知书。

特此公告。

方大集团股份有限公司董事会

2011

年

8

月

18

日

证券代码：

002514

证券简称：宝馨科技 公告编号：

2011-028

苏州宝馨科技实业股份有限公司

第二届董事会第五次会议决议之更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司第二届董事会第五次会议决议公告（

2011-023

号）刊登于

2011

年

8

月

17

日的《证券时报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。经本公司核查，现对公司第二届董事会第五次会议决议

公告部分内容作出更正，具体情况如下：

决议内容中

"2

、会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于增加

2011

年度日常

关联交易预计金额的议案》。

"

现更正为

"2

、会议以

5

票同意，

0

票反对，

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于增加

2011

年度日常关

联交易预计金额的议案》

,

关联董事叶云宙先生、叶云宇先生、叶惠美女士、张素贞女士回避了本议案的表

决。 独立董事和保荐机构均发表了同意的意见。

"

由此给各位投资者带来不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

苏州宝馨科技实业股份有限公司董事会

2011

年

8

月

17

日

证券代码：

002154

证券简称：报喜鸟 公告编号：

2011--055

浙江报喜鸟服饰股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的

提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

2010

年

6

月

18

日，公司发布《关于首期股票期权激励计划第一个行权期行权情况的公告》，公司完成激

励对象

4,067,524

份股票期权的行权工作，新增股份于

2010

年

6

月

21

日上市，公司总股本增加至

293,747,

524

元，吴真生先生持有公司股份仍为

15,350,400

股，但比例被动下降为

5.23%

。

2011

年

5

月

27

日， 公司实施了每

10

股转增

10

股的

2010

年度权益分派方案， 公司总股本增至

587,

495,048

股，吴真生先生所持公司股份增至

30,700,800

股，持股比例不变。

吴真生先生在

2011

年

8

月

11

日

-2011

年

8

月

16

日间通过深圳证券交易所的交易系统减持公司股份

3,176,003

股，占公司股份总额的

0.54%

。

本次变动后，吴真生仍持有公司股份

27,524,797

股，占公司股份总额的

4.69%

，不再是持股

5%

以上股

东。

根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第十五号

-

权益变动报告

书》及相关法律、法规的规定，吴真生先生已编制《简式权益变动报告书》，具体详见巨潮资讯网（

www.cninfo.

com.cn

）。

特此公告。

浙江报喜鸟服饰股份有限公司

董事会

2011

年

8

月

18

日

股票简称：中航动控 股票代码：

000738

公告编号：临

2011-031

中航动力控制股份有限公司

独立董事辞职公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会收到独立董事罗建钢和徐枞巍先生提交的书面《辞职报告》。 罗建钢先生根据财政部有关

规定，结合其工作实际情况，申请辞去公司独立董事及审计委员会委员职务；徐枞巍先生根据教育部有关规

定，结合其工作实际情况，申请辞去公司独立董事、战略委员会委员、提名与薪酬考核委员会委员及召集人职

务。 罗建钢和徐枞巍先生辞职后，将不在公司担任其他职务。

根据本公司章程第

107

条规定，

"

董事会由

13

名董事组成，其中独立董事

5

名

"

。 由于独立董事罗建钢和

徐枞巍先生的辞职将导致独立董事成员少于董事会成员的三分之一， 因此其辞职报告应在股东大会选举出

新任独立董事后生效。在此之前，罗建钢和徐枞巍先生仍将按照法律、行政法规及《公司章程》的规定，履行独

立董事职务。

罗建钢和徐枞巍先生亲历、参与了公司的重大资产重组和公司治理结构的再造工作，在担任公司独立董

事期间，勤勉尽职，圆满完成了独立董事任务，为公司及董事会工作做出了贡献，为此对罗建钢和徐枞巍先生

为公司发展所做的卓越工作，表示衷心感谢。

特此公告。

中航动力控制股份有限公司董事会

2011

年

8

月

17

日

关于华泰柏瑞信用增利债券型

证券投资基金延长募集期限的公告

华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）经中国证监会《关于核准华泰柏瑞信

用增利债券型证券投资基金募集的批复》（证监许可

[2011]526

号）批准，已于

2011

年

7

月

25

日起向全

社会公开募集，原定认购截止日为

8

月

19

日。 为充分满足投资者的投资需求，根据《中华人民共和国证

券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》 以及 《华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金基金合

同》、《华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定，经华泰柏瑞基金管理有限公司

与本基金托管人中国银行股份有限公司以及本基金各销售代理机构协商， 决定将本基金募集期延长至

2011

年

8

月

26

日。

在募集期间，本基金将继续通过华泰柏瑞基金管理有限公司、中国银行股份有限公司、中国工商银

行股份有限公司、交通银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、华泰证券股份有限公司、华泰联合证

券有限责任公司以及具有基金代销业务资格的深交所会员券商等多家销售机构公开发售， 欢迎广大投

资者到本基金的各销售网点咨询、认购。

投资者欲了解本基金的详细情况，敬请阅读

2011

年

7

月

21

日刊登在《中国证券报》上的《华泰柏瑞

信用增利债券型证券投资基金招募说明书》和《华泰柏瑞信用增利债券型证券投资基金份额发售公告》。

投资者也可通过本公司客户服务电话：

400-888-0001

、（

021

）

38784638

或登录本公司网站

www.hu－

atai-pb.com

查询有关详情。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

二零一一年八月十八日

证券代码：

000626

证券简称：如意集团 公告编号：

2011-024

连云港如意集团股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

经公司第六届董事会于

2011

年

7

月

4

日召开

2011

年度第四次临时会议， 审议通过了， 并经公司

2011

年

7

月

21

日召开的

2011

年度第一次临时股东大会批准， 本公司和宁波经略投资股份有限公司对宁波远大

产业投资有限公司进行同比例增资，将宁波远大产业投资有限公司的注册资本从

1000

万元增资到

11000

万

元，其中：本公司增资

5100

万元，出资额由

510

万元增加到

5610

万元，增资后出资比例仍为

51%

不变；宁波

经略投资股份有限公司增资

4900

万元，出资额由

490

万元增加到

5390

万元，增资后出资比例仍为

49%

不变

（详见本公司于

2011

年

7

月

6

日、

7

月

22

日在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网

http://www.cninfo.

com.cn

刊登的对外投资公告和股东大会决议公告）。

2011

年

8

月

9

日，浙江徳威会计师事务所有限公司对上述增资事项出具

"

徳威（会）验字

[2011]00104

号

"

《验资报告》；

2011

年

8

月

15

日，上述增资事项完成工商变更登记手续，取得注册号为

330215000035947

的企

业法人营业执照。

特此公告。

连云港如意集团股份有限公司董事会

二

○

一一年八月十八日

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润

所有

者权

益合

计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润

所有

者权

益合

计

一

、

上年年末余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ３９９

，

９３７

，

００１．８９ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ３０８

，

０５６

，

２２９．９０ ６９

，

０８６

，

１６４．４５ １

，

０５７

，

０８６

，

３５９．６４ １４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２４９

，

３４６

，

４８４．４７ ３２

，

５４５

，

４５０．１８ ９５５

，

１１７

，

６４８．７７

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ３９９

，

９３７

，

００１．８９ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ３０８

，

０５６

，

２２９．９０ ６９

，

０８６

，

１６４．４５ １

，

０５７

，

０８６

，

３５９．６４ １４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２４９

，

３４６

，

４８４．４７ ３２

，

５４５

，

４５０．１８ ９５５

，

１１７

，

６４８．７７

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号

填列

）

２８

，

７３０

，

１８３．３１ ６

，

０４３

，

４１７．００ ３４

，

７７３

，

６００．３１ ７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００ ６

，

７１８

，

２５１．１７ ５８

，

７０９

，

７４５．４３ ３６

，

５４０

，

７１４．２７ １０１

，

９６８

，

７１０．８７

（

一

）

净利润

２８

，

７３０

，

１８３．３１ ２

，

４４３

，

４１７．００ ３１

，

１７３

，

６００．３１ １０７

，

４２７

，

９９６．６０ ９

，

５４０

，

７１４．２７ １１６

，

９６８

，

７１０．８７

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小

计

２８

，

７３０

，

１８３．３１ ２

，

４４３

，

４１７．００ ３１

，

１７３

，

６００．３１ １０７

，

４２７

，

９９６．６０ ９

，

５４０

，

７１４．２７ １１６

，

９６８

，

７１０．８７

（

三

）

所有者投入和

减少资本

３

，

６００

，

０００．００ ３

，

６００

，

０００．００ ２７

，

０００

，

０００．００ ２７

，

０００

，

０００．００

１．

所有者投入资本

３

，

６００

，

０００．００ ３

，

６００

，

０００．００ ２７

，

０００

，

０００．００ ２７

，

０００

，

０００．００

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

（

四

）

利润分配

６

，

７１８

，

２５１．１７ －４８

，

７１８

，

２５１．１７ －４２

，

０００

，

０００．００

１．

提取盈余公积

６

，

７１８

，

２５１．１７ －６

，

７１８

，

２５１．１７

２．

提取一般风险准

备

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益内

部结转

７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ３９９

，

９３７

，

００１．８９ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ３３６

，

７８６

，

４１３．２１ ７５

，

１２９

，

５８１．４５ １

，

０９１

，

８５９

，

９５９．９５ ２１０

，

０００

，

０００．００ ３９９

，

９３７

，

００１．８９ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ３０８

，

０５６

，

２２９．９０ ６９

，

０８６

，

１６４．４５ １

，

０５７

，

０８６

，

３５９．６４

项目

本期金额 上年金额

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库

存股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润

所有者权益合

计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库

存股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润

所有者权益合

计

一

、

上年年末余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ４００

，

５７３

，

４９１．１７ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ２１７

，

９６９

，

２３６．７９ ８９８

，

５４９

，

６９１．３６ １４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １９９

，

５０４

，

９７６．２９ ８７３

，

３６７

，

１７９．６９

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ４００

，

５７３

，

４９１．１７ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ２１７

，

９６９

，

２３６．７９ ８９８

，

５４９

，

６９１．３６ １４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １９９

，

５０４

，

９７６．２９ ８７３

，

３６７

，

１７９．６９

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

１０

，

７９３

，

６８１．３８ １０

，

７９３

，

６８１．３８ ７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００ ６

，

７１８

，

２５１．１７ １８

，

４６４

，

２６０．５０ ２５

，

１８２

，

５１１．６７

（

一

）

净利润

１０

，

７９３

，

６８１．３８ １０

，

７９３

，

６８１．３８ ６７

，

１８２

，

５１１．６７ ６７

，

１８２

，

５１１．６７

（

二

）

其他综合收

益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

１０

，

７９３

，

６８１．３８ １０

，

７９３

，

６８１．３８ ６７

，

１８２

，

５１１．６７ ６７

，

１８２

，

５１１．６７

（

三

）

所有者投入

和减少资本

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

（

四

）

利润分配

６

，

７１８

，

２５１．１７ －４８

，

７１８

，

２５１．１７ －４２

，

０００

，

０００．００

１．

提取盈余公积

６

，

７１８

，

２５１．１７ －６

，

７１８

，

２５１．１７

２．

提取一般风险准

备

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益

内部结转

７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

７０

，

０００

，

０００．００ －７０

，

０００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

２１０

，

０００

，

０００．００ ４００

，

５７３

，

４９１．１７ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ２２８

，

７６２

，

９１８．１７ ９０９

，

３４３

，

３７２．７４ ２１０

，

０００

，

０００．００ ４００

，

５７３

，

４９１．１７ ７０

，

００６

，

９６３．４０ ２１７

，

９６９

，

２３６．７９ ８９８

，

５４９

，

６９１．３６

合并所有者权益变动表

编制单位：新疆西部建设股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

信息披露

Disclosure

D79

2011

年

8

月

18

日 星期四

母公司所有者权益变动表

编制单位：新疆西部建设股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

合并所有者权益变动表

编制单位：广东嘉应制药股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数

股东

权益

所有者权益合

计

归属于母公司所有者权益

少数

股东

权益

所有者权益合

计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润

所有

者权

益合

计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润

所有

者权

益合

计

一

、

上年年末余额

１６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４ ８２

，

０００

，

０００．００ ８５

，

０７８

，

０００．００ ９

，

０６４

，

１２１．２８ ６５

，

２８１

，

９３９．８１ ２４１

，

４２４

，

０６１．０９

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

１６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４ ８２

，

０００

，

０００．００ ８５

，

０７８

，

０００．００ ９

，

０６４

，

１２１．２８ ６５

，

２８１

，

９３９．８１ ２４１

，

４２４

，

０６１．０９

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号

填列

）

４１

，

０００

，

０００．００ －４１

，

０１４

，

１５１．７０ －１４

，

１５１．７０ ８２

，

０００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００ ２

，

５２４

，

６９５．７４ －１０

，

０７７

，

７３８．３９ １７

，

０４６

，

９５７．３５

（

一

）

净利润

８

，

１８５

，

８４８．３０ ８

，

１８５

，

８４８．３０ ２５

，

２４６

，

９５７．３５ ２５

，

２４６

，

９５７．３５

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小

计

８

，

１８５

，

８４８．３０ ８

，

１８５

，

８４８．３０ ２５

，

２４６

，

９５７．３５ ２５

，

２４６

，

９５７．３５

（

三

）

所有者投入和

减少资本

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

（

四

）

利润分配

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００ ２

，

５２４

，

６９５．７４ －１０

，

７２４

，

６９５．７４ －８

，

２００

，

０００．００

１．

提取盈余公积

２

，

５２４

，

６９５．７４ －２

，

５２４

，

６９５．７４

２．

提取一般风险准

备

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益内

部结转

４１

，

０００

，

０００．００ －４１

，

０００

，

０００．００ ８２

，

０００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００ －２４

，

６００

，

０００．００

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

５７

，

４００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

４１

，

０００

，

０００．００ －４１

，

０００

，

０００．００ ２４

，

６００

，

０００．００ －２４

，

６００

，

０００．００

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

２０５

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ １４

，

１９０

，

０４９．７２ ２５８

，

４５６

，

８６６．７４ １６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４

项目

本期金额 上年金额

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润

所有者权益合

计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润

所有者权益合

计

一

、

上年年末余额

１６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４ ８２

，

０００

，

０００．００ ８５

，

０７８

，

０００．００ ９

，

０６４

，

１２１．２８ ６５

，

２８１

，

９３９．８１ ２４１

，

４２４

，

０６１．０９

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

１６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４ ８２

，

０００

，

０００．００ ８５

，

０７８

，

０００．００ ９

，

０６４

，

１２１．２８ ６５

，

２８１

，

９３９．８１ ２４１

，

４２４

，

０６１．０９

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号

填列

）

４１

，

０００

，

０００．００ －３９

，

０３４

，

０７３．７４ １

，

９６５

，

９２６．２６ ８２

，

０００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００ ２

，

５２４

，

６９５．７４ －１０

，

０７７

，

７３８．３９ １７

，

０４６

，

９５７．３５

（

一

）

净利润

１０

，

１６５

，

９２６．２６ １０

，

１６５

，

９２６．２６ ２５

，

２４６

，

９５７．３５ ２５

，

２４６

，

９５７．３５

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小

计

１０

，

１６５

，

９２６．２６ １０

，

１６５

，

９２６．２６ ２５

，

２４６

，

９５７．３５ ２５

，

２４６

，

９５７．３５

（

三

）

所有者投入和

减少资本

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

（

四

）

利润分配

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００ ２

，

５２４

，

６９５．７４ －１０

，

７２４

，

６９５．７４ －８

，

２００

，

０００．００

１．

提取盈余公积

２

，

５２４

，

６９５．７４ －２

，

５２４

，

６９５．７４

２．

提取一般风险准

备

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

－８

，

２００

，

０００．００ －８

，

２００

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益内

部结转

４１

，

０００

，

０００．００ －４１

，

０００

，

０００．００ ８２

，

０００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００ －２４

，

６００

，

０００．００

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

５７

，

４００

，

０００．００ －５７

，

４００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

４１

，

０００

，

０００．００ －４１

，

０００

，

０００．００ ２４

，

６００

，

０００．００ －２４

，

６００

，

０００．００

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

２０５

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ １６

，

１７０

，

１２７．６８ ２６０

，

４３６

，

９４４．７０ １６４

，

０００

，

０００．００ ２７

，

６７８

，

０００．００ １１

，

５８８

，

８１７．０２ ５５

，

２０４

，

２０１．４２ ２５８

，

４７１

，

０１８．４４

母公司所有者权益变动表

编制单位：广东嘉应制药股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

华商策略精选灵活配置混合型证券

投资基金暂停申购、转换转入并限制定

期定额申购业务的提示性公告

华商基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2010

年

12

月

1

日发布了《华商策略精选灵活配置混

合型证券投资基金暂停申购、转换转入并限制定期定额申购业务的公告》，根据《华商策略精选灵活配置混

合型证券投资基金招募说明书》的有关规定，现将华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的暂停申购事宜提示如下：

目前，本基金的定期定额申购业务仍正常办理

,

但每个基金账户单日累计申购本基金的最高金额为人

民币

3

万元

(

含

)

，如单日某基金账户单笔申购本基金的金额超过

3

万元，本基金将确认该笔申购失败；如单

日某基金账户多笔累计申购本基金的金额超过

3

万元（每单笔申购本基金的金额不超过

3

万元），本基金

将按申购金额大小排序，逐笔累加至符合不超过

3

万元限额的申请确认成功，其余确认失败。 恢复办理申

购、转换转入及大额定期定额申购业务，本公司将另行公告，在实施上述暂停申购、转换转入及限制定期定

额申购业务期间，赎回及转出业务均可正常办理。

投资者可登陆本公司网站（

www.hsfund.com

）查询相关信息或拨打客户服务电话（

400-700-8880

（免长

途费）、

010-58573300

）咨询相关事宜。

特此公告。

华商基金管理有限公司

2011

年

8

月

17

日

华商盛世成长股票型证券投资基金

暂停申购、转换转入并限制定期定额申购

业务的提示性公告

华商基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2010

年

11

月

16

日发布了《华商盛世成长股票型证券

投资基金暂停申购、转换转入并限制定期定额申购业务的公告》，根据《华商盛世成长股票型证券投资基金

招募说明书》的有关规定，现将华商盛世成长股票型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的暂停申购事宜提

示如下：

目前，本基金的定期定额申购业务仍正常办理

,

但每个基金账户单日累计申购本基金的最高金额为人

民币

3

万元

(

含

)

，如单日某基金账户单笔申购本基金的金额超过

3

万元，本基金将确认该笔申购失败；如单

日某基金账户多笔累计申购本基金的金额超过

3

万元（每单笔申购本基金的金额不超过

3

万元），本基金

将按申购金额大小排序，逐笔累加至符合不超过

3

万元限额的申请确认成功，其余确认失败。 恢复办理申

购、转换转入及大额定期定额申购业务，本公司将另行公告。在实施上述暂停申购、转换转入及限制定期定

额申购业务期间，赎回及转出业务均可正常办理。

投资者可登陆本公司网站（

www.hsfund.com

）查询相关信息或拨打客户服务电话（

400-700-8880

（免长

途费）、

010-58573300

）咨询相关事宜。

特此公告。

华商基金管理有限公司

2011

年

8

月

17

日